
Odpowiedź na Zapytanie 32

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 3121 /2022 Data: 28.07.2022r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2062/2022

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1– dotyczy Pakietu 95 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający w pak 95 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny 

produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Klipsy polimerowe niewchłanialne do 

klipsownicy laparoskopowej 10mm., rozmiar XL, o podwyższonej stabilności poprzecznej na naczyniu; 

naprzemiennie ułożone zęby umieszczone na całej wewnętrznej powierzchni ramion klipsa, aktywny zawias oraz 

zatrzask; możliwość zastosowania papierowej częsci blistra celem umieszczenia w dokumentacji medycznej; 

magazynek zawierający 4+2 gratis szt. klipsów. Klipsy kompatybilne z zaoferowaną przez Wykonawcę 

klisownicą w poz.3? Nasze klipsy jako jedyne są zalecane przez producenta robota da Vinci firmę Intuitive 

Surgical co potwierdza ich jakość oraz niezawodność.

Odpowiedź:Zamawiajacy nie dopuszcza.

PYTANIE nr 2 – dotyczy Pakietu 95 Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy

Czy Zamawiający w pak 95 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny

produkt  znanego  amerykańskiego  producenta  zgodnie  z  opisem:  Klipsy  polimerowe  niewchłanialne  do

klipsownicy  laparoskopowej  5mm.,  rozmiar  ML,  o  podwyższonej  stabilności  poprzecznej  na  naczyniu;

naprzemiennie ułożone zęby umieszczone na całej wewnętrznej powierzchni ramion klipsa, aktywny zawias oraz

zatrzask;  możliwość zastosowania  papierowej  częsci  blistra  celem umieszczenia  w dokumentacji  medycznej;

magazynek  zawierający  4+2  gratis  szt.  klipsów.  Klipsy  kompatybilne  z  zaoferowaną  przez  Wykonawcę

klipsownicą w poz. 3? Nasze klipsy jako jedyne są zalecane przez producenta robota da Vinci firmę Intuitive

Surgical co potwierdza ich jakość oraz niezawodność.

Odpowiedź:Zamawiajacy nie dopuszcza.



PYTANIE nr 3 – dotyczy Pakietu 95 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy

W rozporządzeniu ministra zdrowia z dnia 5 listopada 2010 zamieszczonego w Dzienniku Ustaw nr 215, poz

1416, paragraf 4.1, reguła 8; dotyczącym wyrobów do implantacji i chirurgicznych inwazyjnych wyrobów

medycznych do długotrwałego użytku wskazano, że wyroby takie powinny posiadać klasę IIB. Natomiast

w przypadku wyrobów medycznych przeznaczonych do użytku ale w bezpośrednim kontakcie z

centralnym układem krążenia lub sercem podniesiono ten wymóg do posiadania klasy wyższej czyli klasy

III. Czy zgodnie z powyższym rozporządzeniem, przepisami oraz aktualnymi standardami medycznymi

Zamawiający w pak 95 wymaga, by klipsy jako wyroby medyczne stosowane w Państwa szpitalu,

przeznaczone  do  użytku  w  bezpośrednim  kontakcie  z  centralnym  układem  krążenia,  posiadały  klasę  III?

Odpowiedź:  Zamawiający  wymaga,  aby  zaoferowane  wyroby  medyczne  były  dopuszczone  do  obrotu  i

stosowania na terytorium RP i UE oraz z obowiązującymi przepisami prawa.

PYTANIE nr 4 – dotyczy Pakietu 148 Poz. 1  - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy

w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego 

producenta zgodnie z opisem: Zestaw do drenażu opłucnej (aktywnego i grawitacyjnego) całkowicie suchy 

(niewymagający wypełniania zastawki wodą - gotowy do użycia), z mechaniczną regulacją siły ssania (regulacja 

za pomocą słupa wody wykluczona) wyposażony w wyskalowane pokrętło umieszczone na przedniej ścianie 

umożliwiające regulację w zakresie od 10-40cmH2O, posiadający możliwość wypełnienia mechanicznej 

zastawki wodą w celu monitorowania przecieku powietrza, wyskalowany do objętości 1000 + 1000 ml, 

posiadający wskaźnik pływakowy umożliwiający wizualizację prawidłowego działania drenażu, zastawkę 

bezpieczeństwa do uwolnienia wysokiego podciśnienia, automatyczny zawór uwalniający dodatnie ciśnienie, port

do pobierania próbek drenowanego płynu, o wysokości do 36 cm i konstrukcji niewymagającej mocowania na 

stojaku w przypadku umieszczenia na podłodze, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub powieszenie, z 

możliwością położenia w pozycji horyzontalnej (poziomej) na krótki czas niepowodującego wymieszania 

roztworów wewnątrz komory, zapakowany podwójnie, sterylny, z dwoma niezależnymi drenami łączącymi 

bezlateksowymi zabezpieczonymi przed zagięciem, z możliwością odłączenia?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 5 – dotyczy Pakietu 148 Poz. 2  - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy

 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego

amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Zestaw do drenażu opłucnej dla noworodka: sucha

zastawka z funkcją wychyłową informująca o prawidłowym umieszczeniu cewnika, płynna regulacja siły

ssania za pomocą pokrętła w zakresie od 10 do 40 cm H2O z dodatkowym wskaźnikiem informującym o

rzeczywistej sile ssania (wydolności zewnętrznego źródła próżni), wyskalowana komora na wydzielinę o

pojemnoœci 500 ml - automatyczne zawory bezpieczeñstwa ciśnienia dodatniego oraz wysokiego

ujemnego, - komora monitorowania przecieku powietrza z portem bezigłowym, wyskalowana - port



bezigłowy w komorze kolekcyjnej do pobierania próbek - przystosowany do zawieszenia na łóżku - zestaw

sterylny, jednorazowego użytku?

Odpowiedź:Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 6 – dotyczy Pakietu 36 Poz. 1  - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy

Prosimy o dopuszczenie filtry oddechowe o przesztrzeni martwej 39,64 ml.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 36 Poz. 2  - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy

 Prosimy o dopuszczenie filtry oddechowe z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o objętości oddechowej

Vt - 150 - 1000 ml

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 23 Poz. 1 i 2  - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy

Zwracamy się z prośbą o zwiększenie ilości igieł doszpikowych do pełnych opakowań tzn 5 szt. 4

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE nr 9 – dotyczy Załącznika nr 5 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy  

Ad par. 3 ust. 9 wzoru umowy prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący: Wykonawca w chwili zawarcia

umowy  przyjmuje  na  siebie  obowiązek  zagwarantowania  ciągłości  dostaw  tak,  aby  umowę  można  było

zrealizować.  (z  wyjątkiem  sytuacji  wstrzymania  bądź  wycofania  z  obrotu  oraz  powstania  ze  strony

Zamawiającego zaległości płatniczych przekraczających 60 dni).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


